РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА     КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05   марта  2020 года                                      №       10а
д. Андреевка
О лимитах потребления электрической
энергии  организациями
и учреждениями, финансируемыми
в 2020 году за счет средств

бюджета  Андреевского  сельсовета

Касторенского района  Курской области

                В целях обеспечения контроля за потреблением организациями бюджетной сферы энергоресурсов и рациональным использованием бюджетных средств, а так же надежного и бесперебойного энергоснабжения,  Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1.  Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической энергии, финансируемыми в 2020 году за счет средств бюджета  Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.

                 2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андреевского сельсовета:                                                             А.С.Несов
                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к постановлению Администрации

Андреевского сельсовета
Касторенского района

Курской области

                                                                                    от 05.03.2020г. № 10а
Лимиты потребления

электрической энергии финансируемых в 2020 году за счет средств бюджета Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Годовой лимит энергии

(тыс. кВт)
	Годовой лимит тепловой энергии (Гкал)
	Годовой лимит ГВС

(м3)
	Годовой лимит газа

(тыс. м3)

	1
	Администрация
	10,2
	-
	-
	0,0

	Итого:
	10,2
	-
	-
	0,0

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Лачиновского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 05.03.2020г. № 9
   Поквартальная разбивка лимитов потребления электрической энергии,
природного газа  за счет средств бюджета  Лачиновского сельсовета                  Касторенского района Курской области

Электрическая энергия
тыс.куб.м.

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	Годовой лимит

	1.
	Администрация Лачиновского сельсовета             (административное здание п. Лачиново)
	0,2
	0,2
	0,2
	0,3
	0,9

	2.
	МКУ «Лачиновский ДК»
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	3,6

	Всего:
	1,1
	1,1
	1,1
	1,2
	4,5

Природный  газ
тыс.куб.м.

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	Годовой лимит

	1.
	МКУ «Лачиновский ДК»
	7,0
	1,2
	0
	6,8
	15

	Всего:
	7,0
	1,2
	0
	6,8
	15